



Kontakt: [joannebruunjeppesen@gmail.com](mailto:joannebruunjeppesen@gmail.com), [monsieurbeith@gmail.com](mailto:monsieurbeith@gmail.com) tlf: 98162200

### **Praksisbeskrivelse**

Lægerne Korsgade 16 er en kompagniskabspraksis drevet af 2 faste speciallæger i almen medicin, Johanne Bruun Jeppesen og Morten Beith. Herudover er ansat 2 lægesekretærer, 1 sygeplejerske/jordemoder, praksisassistent i form af medicinstuderende, samt skiftende uddannelseslæger på forskellige uddannelsesstrin. Klinikken har til huse i Korsgade 16 i Aalborg centrum med gode adgangsforhold i forhold til offentlig transport. Uddannelseslægen er tildelt eget fast konsultationslokale med alle nødvendige faciliteter og udstyr.

### **Værdier**

Klinikken vægter højt fagligt niveau og der deltages i løbende kurser for at holde alle opdaterede. Der afholdes månedlige personalemøder med bl.a. mindre undervisningsseancer, herunder også ved uddannelseslæger med typisk gennemgang af kliniske instrukser eller case-gennemgang.

Vi ønsker en klinik præget af driftmæssig stabilitet og en høj grad af trivsel med plads til den nødvendige forskellighed indenfor fællesskabets rammer.

Hermed er ønsket at skabe rammerne for en meningsfuld hverdag med fortsat udvikling af den enkelte og fællesskabet - i sidste ende til gavn for patienterne.

### **Supervision**

Begge speciallæger er uddannede tutorlæger. Den enkelte uddannelseslæge vil blive tilknyttet en af de faste læger som primært uddannelsesansvarlig. Der er mulighed for superviseret følgevagt i den regionale lægevagt.

Der er skemalagt 30 min fast supervision med en af speciallægerne dagligt. Herudover løbende ad hoc supervision i løbet af dagen. "Fluen på væggen"- konsultationer udføres efter individuel vurdering og relevans. Der afholdes i løbet af uddannelsesforløbet introduktionssamtale, justeringssamtale og slutsamtale med henblik på sikring af opfyldelse af uddannelsesplan og de i logbogen beskrevne kompetencer. Møderne er mellem uddannelseslæge og den tilknyttede uddannelsesansvarlige læge som også varetager godkendelse af logbogspunkter.

De første 14 dage i klinikken vil der være skemalagt som introduktionsperiode.

### **Arbejdstid**

Efter aftale. Normalskema hverdage mellem 08.00-15.24.

Der afsættes 20 min til almindelig konsultation for uddannelseslæger og justeres løbende.

08.00-08.45: Telefonvisitation/patienter/administration afhængigt af uddannelsesstrin.

08.45-10.00: Patienter.

10.00-10.10: Kaffepause

10.10-12.00: Patienter

12.00-12.30: Frokost

12.30-13.00: Supervision

13.00-15.00 Patienter

15.00-15.24: Opsamling

Selvstændig lægevagt kan udføres på uddannelseslægens eget vagtydnummer uafhængigt af arbejdet på klinikken. Uddannelseslægen holder fri til obligatoriske kursusdage. Ønsker om fridage og ferie søges imødekommet så længe det harmonerer med klinikken drift og varsles i god tid.

### **IT**

Klinikken benytter lægesystemet XMO.

### **Patienter**

Der vil typisk være tilknyttet mellem 3400-3600 faste patienter. Patientpopulationen er præget af flere familier der har været tilknyttet gennem generationer. Herudover bredt fordel over alle aldersgrupper. Klinikken er ikke tilknyttet specifikt plejehjem.

### **Vagtring**

Klinikken indgår i vagtfællesskab med Lægerne Eternitten og Lægerne Hasserisgaard. Dette gælder ferielukning i skolernes sommerferie, efterårsferie, vinterferie, samt dagene mellem jul og nytår. Ferielukning i ferieperioder følger fast rulleskema. Herudover går vagten mht akutte patienter på skift mellem klinikkerne hverdage mellem 14-16.